
ZARZĄDZENIE NR 218/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XV Sesji Rady Miasta, w dniu 26 listopada 2015 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XV/124/15 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta 
Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XV/125/15 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony 
do 3 lat;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XV/126/15 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Grajewo na lata 2016 - 2020";

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XV/127/15 w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Miasta Grajewo na lata 2015-2020";

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XV/128/15 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XV/129/15 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XV/130/15 w sprawie określenia wzoru deklaracji i informacji podatkowych;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XV/131/15 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2015-2026;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XV/132/15 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2015 rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XV/133/15 w sprawie w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. w Grajewie zadania własnego Miasta Grajewo obejmującego, określone w art. 7 ust. 1 
pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym, sprawy zieleni miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.,

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 2



Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 218/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: BA3A467D-ADBD-419E-918A-E835C5F4EA70. Podpisany Strona 12




